
 
RADA POWIATU  
PABIANICKIEGO 

 

UCHWAŁA NR LIII/368/14                                                                                               
RADY POWIATU PABIANICKIEGO     

z dnia 23 stycznia 2014 r. 
 

w  sprawie  wyrażenia zgody na aplikowanie o dofinansowanie zadania  
pn. „Edukacja ekologiczna i regionalna PODNiDM w Pabianicach” 

 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12  pkt. 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, 645), Rada Powiatu Pabianickiego 
uchwala,  
co następuje:  
 
 §1. Wyraża zgodę  na złożenie przez Powiat Pabianicki wniosku  
o dofinansowanie zadania pn. „Edukacja ekologiczna i regionalna PODNiDM  
w Pabianicach" realizowanego przez Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  
i Doradztwa Metodycznego w Pabianicach ul. Kazimierza 8, ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi z dziedziny Edukacja 
Ekologiczna. 
 
 § 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Pabianickiego do podejmowania czynności 
formalno-prawnych związanych ze złożeniem wniosku i realizacją zadania, a w szczególności 
do podpisania umowy o dofinansowanie i ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji 
umowy, w szczególności do ustanowienia zabezpieczenia w formie weksla In blanco wraz  
z deklaracją wekslową. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Pabianickiego 

          /-/ Florian Wlaźlak 
 
 
 


